
 

 
1/3  

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
Analogicky dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

Název veřejné zakázky ATACCAMA MDM – SW MAINTENANCE 
Ev. číslo veřejné zakázky VZ2025011 
Ev. číslo dokumentu – č. j. SPCSS-01770/2025 

Identifikátor zakázky 
(systémové číslo VZ) P25V00000023 

Zadavatel 
(dále jen „Zadavatel“) 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 
zastoupený: Mgr. Jakubem Richterem, 1. zástupcem generálního 
ředitele 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu na služby dle § 31 a dle § 6 ZZVZ 
– otevřená výzva. 

(dále to celé jen „Veřejná zakázka“) 

  



 

 
2/3  

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 

Zadavatel výše uvedené Veřejné zakázky obdržel v níže uvedeném termínu žádosti dodavatelů 
o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdržené žádosti Zadavatel níže uvádí přesné 
znění žádostí a připojuje k nim vysvětlení zadávací dokumentace analogicky dle § 98 ZZVZ (dále jen 
„Vysvětlení zadávací dokumentace“). 

Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádostí, na profilu 
Zadavatele. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

(obdržena dne 17.03.2025) 

Dotaz  

Zadavatel cituje: 
„Zadavatel v rámci zakázky požaduje kromě nacenění SW maintenance také nacenění „Vytvoření 
migračního plánu“ Může zadavatel definovat úroveň detailu takového plánu? Nebo se rozumí, aby 
dodavatel takovýto plán vytvořil na základě svých Best practice, které běžně využívá při projektech 
tohoto typu?“ 

Informace Zadavatele  

Zadavatel očekává, že dodavatel provede tvorbu migračního plánu dle své best practice. Současně 
však dodavatel očekává, že tato dokumentace bude obsahovat následující: 

• Soupis a popis všech kroků vedoucích ze současného do budoucího stavu.  
• Soupis a popis všech předpokladů a požadavků na Zadavatele k úspěšnému provedení 

daných kroků.  
• Zpracování harmonogramu jednotlivých kroků. 
• Zadavatel požaduje od dodavatele zpracování návrhu dokumentace migračního plánu. 
• Zadavatel požaduje architektonické schéma výsledného řešení včetně popisu všech 

komponent. 
Pro upřesnění Zadavatel dodává popis současného a očekávaného budoucího stavu: 
 
Popis současného stavu: 
V současné době MDM Ataccama je provozováno v prostředí (i serverech) GFŘ na platformě Windows. 
Jedná se o vývojové/testovací prostředí. 
 
Popis budoucího stavu: 
Zdrojový server DWH zůstává na svém původním místě. Všechny ostatní servery a aplikace MDM  
v prostředí GFŘ jsou po migraci zrušeny. Všechny servery a aplikace z oblasti MDM jsou v prostředí 
SPCSS. Aplikace MDM Ataccama bude fungovat na dvojici linuxových serverů v prostředí SPCSS. 
Toto nové prostředí MDM Ataccama je připraveno tak, aby bylo použitelné paralelně pro dvě prostředí 
(DEV, TEST). Na toto nové prostředí jsou navázány všechny komponenty, okolní, ovládací, verzovací 
aplikace a zdroje dat přesně tak jako v současném stavu. Aplikace MDM Ataccama je schopná být 
denně plněná stávajícími zdroji dat. 
Výsledné řešení je popsáno, zdokumentováno a předáno SPCSS. 
 

 

 

 



 

 
3/3  

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

Povaha Vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání 
nabídek. Zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

Mgr. Jakub Richter 
1. zástupce generálního ředitele 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

 


	Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1
	Dotaz
	Informace Zadavatele
	Povaha Vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.



		2025-03-19T12:36:59+0100
	Mgr. Jakub Richter




